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S Vytauto Didžiojo universitete siūlomos ne tik plačiausios aprėpties studijos Lietuvoje, bet ir daugybę 
galimybių darbuotojų bei doktorantų gerovės puoselėjimui: nuo profesinio ir asmeninio tobulėjimo 
iki kasdienio palaikymo ir pagalbos; nuo daugybės sveikatinimo ir fizinio aktyvumo veiklų iki meno, 
žaliųjų erdvių ir prasmingo laisvalaikio. O kiek galimybių jau išnaudojai Tu?

Per paskutinį pusmetį aš, kaip VDU darbuotojas:

Jei pažymėjai 3 galimybes ir mažiau – šis gidas skirtas Tau!

Jei atsakei „TAIP“ į 3 klausimus ir mažiau – šis gidas skirtas Tau!

Jei pažymėjai daugiau kaip 3 galimybes ir atsakei visus „TAIP“ – šis gidas skirtas Tau! 
Jame rasi dar daugiau galimybių, susijusių su parama ir pagalba darbuotojams, turiningu 
laisvalaikiu, meno erdvių ir muziejų įvairove. 

Kviečiame aktyviai įsitraukti į Universiteto siūlomas gerovės iniciatyvas ir pasinaudoti 
darbuotojams bei doktorantams nemokamai teikiamomis galimybėmis.

VDU – platesnės perspektyvos visiems!
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Dalyvavau profesinio tobulėjimo akademijos mokymuose.

Ar žinai, kad turi 500 Eur krepšelį išoriniams mokymams per akademinius metus ir ką daryti, jei 
nori juos tikslingai panaudoti?

Ar žinai, kad visi kartu Erasmus vizitų metu aplankėme beveik 70 šalių? O kur toliausiai esame 
nukeliavę? 

Vykau bent vieną kartą į Erasmus mokymosi arba dėstymo vizitą.

Ar žinai, kad UKI – tai ne tik intensyvūs kalbų kursai darbuotojams, bet ir įvairūs renginiai apie 
kalbas, kultūrą bei dar daugiau? 

Užsienio kalbų institute (UKI) mokiausi užsienio kalbų, dalyvavau kultūros 
renginiuose. 

Ar žinai, kad VDU bibliotekos tradicinių dokumentų fondas siekia net 1 mln.?

Naudojausi VDU bibliotekos el. katalogu ir prenumeruojamomis duomenų 
bazėmis.

Ar žinai, kad VDU Sporto centras yra didžiausias iš Universitetų sporto centrų Lietuvoje? 

Lankiausi VDU sporto centre ir dalyvavau jo organizuojamose veiklose.



Meno erdvės  
ir muziejai

VDU Menų galerija „101”;  
net 3 muziejai, VDU teatras,  

Menų centro kolektyvai ir VDU 
kamerinio orkestro koncertai.

GALIMYBĖS UNIVERSITETE

Žaliosios  
erdvės

Nuo magiškos pažinties su augalų 
pasauliu VDU Botanikos sode iki 

VDU ŽŪA arboretumo.

Prasmingas  
laisvalaikis

Nuo lankymosi meno erdvėse ir 
muziejuose iki veiklų VDU klubuose 
ir specialių nuolaidų renginiams bei 

koncertams.
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Plačios tobulėjimo 
galimybės

Galimybės darbuotojams 
nemokamai siekti profesinio 
ir asmeninio tobulėjimo tiek 

Universitete, tiek už jo ribų bei 
pasinaudoti profesinio tobulėjimo 

fondo lėšomis.

Tarptautinis  
mobilumas

Nuo Erasmus+ dėstymo vizito 
į partnerines aukštojo mokslo 

institucijas (AMI) iki Erasmus+ 
mokymosi vizito į įvairias 

pasaulio šalis.

Užsienio kalbų  
kursai

Nuo intensyvių užsienio kalbų 
kursų darbuotojams iki renginių 

apie kalbas ir kultūrą bei neformalių 
pokalbių ne savo gimtąja kalba 

„Language Hub“.

Net 7 bibliotekos  
padaliniai

Nuo fonduose per 1 mln. sukauptų 
spausdintinių dokumentų, 62 

licencijuojamų duomenų bazių iki 
informacinio raštingumo mokymų 

ir individualių darbo patalpų 
užsakymo.

Parama ir pagalba 
darbuotojams

Darbuotojai gali gauti nemokamą 
teisinę, psichologinę ir dvasinę 

pagalbą. Taip pat konsultuojami 
darbuotojai karjeros klausimais, 
teikiama pagalba asmenims su 

individualiais poreikiais.

Sveikatinimas ir fizinis 
aktyvumas

Nemokamų treniruočių įvairovė 
didžiausiame universitetų Sporto 
centre Lietuvoje. Fizinės būklės 

vertinimas ir konsultacijos.



Vietos tobulėjimo galimybės

VDU Profesinių kompetencijų vystymo centras vykdo kompetencijų vystymo veiklas, grįstas 
moksliniais tyrimais ir inovacijomis, akademiniam ir neakademiniam personalui, įgyvendinant 
nuoseklią, darbuotojų poreikius atliepiančią kompetencijų vystymo sistemą Universitete. Taip pat 
palaiko ir skatina mokymosi visą gyvenimą principus. 

VDU Profesinių kompetencijų vystymo centras (toliau – Centras) kviečia tiek akademinę, tiek 
neakademinę bendruomenę nemokamai tobulėti:

Dėstytojų akademija – galimybė tobulėti kiekvienam VDU bendruomenės dėstytojui. 

Profesinio tobulėjimo akademija – galimybė tobulėti kiekvienam VDU bendruomenės 
akademiniam ir neakademiniam darbuotojui. 

Mokymosi visą gyvenimą akademija – galimybė įsitraukti į mokymus kitų bendruomenių 
nariams. 

Taip pat Centras kviečia pasinaudoti profesinio tobulėjimo fondo lėšomis. Maksimali vienam 
pareiškėjui apmokamų išorinių mokymų suma per akademinius metus yra 500,00 Eur (penki šimtai 
eurų ir nulis euro centų). Profesinio tobulėjimo fondo finansavimui teikiamo mokymų poreikio 
paraišką rasite čia. Daugiau informacijos apie Profesinio tobulėjimo fondą čia. 

Adresas: Universiteto g. 8A (216 kab.), Akademija, Kauno raj.  

El. paštas: mokymosi.akademija@vdu.lt 

Tel. Nr.:  +370 (622) 37904  

Mus rasite socialiniuose tinkluose:

Lengvatos studijuojant dalyką ar studijų programą

Studijų departamentas (SD) – neakademinis Universiteto padalinys, užtikrinantis kokybišką 
studijų organizavimo, atnaujinimo, įvertinimo ir tobulinimo procesą, nuolat atliekantis studijų ir 
jų kokybės užtikrinimo stebėseną bei diegiantis inovacijas, siekiant Universiteto strateginių studijų 
tikslų įgyvendinimo.

SD kviečia tiek akademinę, tiek neakademinę bendruomenę studijuoti bei siūlo lengvatas, jas skiriant 
ne konkurso būdu:

 – Studijuojant pasirinktą dalyką;

 – Studijuojant pasirinktą studijų programą.

Lengvatos numatytos Mokestinių lengvatų teikimo ir kompensacijų skyrimo tvarkos apraše. 
Jos dydis sprendžiama individualiai, suderinus prašymu ir tarpininkaujant prorektoriui. 

Adresas: K. Donelaičio g. 52 (2 a.), Kaunas 

Tel. Nr.: (8 37) 327 816

El. paštas: studijos@vdu.lt 
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https://mokymosiakademija.vdu.lt/apie
https://mokymosiakademija.vdu.lt/mokymai/visi/MA1000
https://mokymosiakademija.vdu.lt/mokymai/visi/MA2000
https://mokymosiakademija.vdu.lt/mokymai/visi/MA3000
https://vduedu-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/aiste_ragauskaite_vdu_lt/EdEbm2QYRh1EkomRIMbr-U4BeR_4ewxAhe_-2Bvp2pvc_A?e=Nw3AJM
https://mokymosiakademija.vdu.lt/apie
mailto:mokymosi.akademija@vdu.lt
https://www.facebook.com/vdukompetencijucentras
https://www.instagram.com/vdukompetencijucentras/
https://www.linkedin.com/company/vmu-professional-competence-development-center
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/struktura-ir-valdymas/departamentai-ir-kiti-padaliniai/studiju-departamentas/
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2020/01/Mokestini%C5%B3-lengvat%C5%B3-teikimo-ir-kompensacij%C5%B3-skyrimo-tvarkos-apra%C5%A1as.pdf
mailto:studijos%40vdu.lt%20?subject=


Tarptautinio mobilumo galimybės (Erasmus+; dvišaliai mainai)

VDU Tarptautinių ryšių departamentas atsakingas ne tik už sėkmingus VDU ir pasaulio 
santykius, partnerystes tarp institucijų, projektų įgyvendinimą, bet ir studentų bei universiteto 
darbuotojų mainus ir kitas veiklas, gerinančias studijų ir tyrimų sistemos kokybę. VDU dėstytojai bei 
administracijos darbuotojai turi galimybę pasinaudoti „Erasmus+“ programa.  

Dėstytojai gali išvykti „Erasmus+“ dėstymo vizitui į partnerinę aukštojo mokslo instituciją (AMI).  
Dėstytojai bei administracijos darbuotojai gali išvykti Erasmus+ mokymosi vizitui: 

 – ES šalyse bei Šiaurės Makedonijoje, Islandijoje, Lichtenšteine, Norvegijoje, Turkijoje bei Serbijoje į 
bet kurią įmonę ar organizaciją arba AMI (turinčia Erasmus aukštojo mokslo chartiją); 

 – Visose kitose šalyse, į VDU partnerinę AMI. 

Dėstymo vizitų metu dėstytojai dėsto ne mažiau kaip 8 val. partnerinėje užsienio MSI. Plačiau apie 
„Erasmus+“ dėstymo vizitus, konkursus ir jų sąlygas skaitykite čia. 

Mokymosi vizitų metu VDU dėstytojai bei administracijos darbuotojai kelia kvalifikaciją, 
dalyvaudami įvairiuose mokymuose ar keisdamiesi gerąja patirtimi su kolegomis užsienyje. Plačiau 
apie „Erasmus+“ mokymosi vizitus, konkursus ir jų sąlygas skaitykite čia.

Adresas: V. Putvinskio g. 23 (207–215), Kaunas 

El. paštas: (bendrais klausimais): international@vdu.lt 

El. paštas: (Erasmus programos klausimais): erasmus@vdu.lt  

Mus rasite Facebook socialiniame tinkle: 

Kalbų kursai darbuotojams

Užsienio kalbų institutas (UKI) vykdydamas VDU kalbų politikos gairių įgyvendinimą, teikia 
nemokamą kalbinę paramą akademiniam ir neakademiniam VDU personalui ir formuoja atskiras 
intensyvaus anglų kalbos mokymo(-si) grupes, kurios sulaukia didelio besimokančiųjų 
susidomėjimo. Kiekvienais metais siūlomų kursų pasiūla yra atnaujinama. Intensyvūs kursai 
vykdomi sausio mėnesį; kvietimas registruotis siunčiamas į darbuotojo universitetinį el. paštą.

VDU darbuotojams UKI nemokamai teikiamos paslaugos:

 – Intensyvūs užsienio kalbų kursai VDU bendruomenei sausio ir birželio mėn.;

 – Galimybė tobulinti kalbines kompetencijas grupėse su studentais visus metus;

 – Renginiai apie kalbas ir kultūrą „Kalbos degustacija“;

 – Language Hub - kassavaitiniai, neformalūs pokalbiai ne savo gimtąja kalba (startuojame su anglų 
k.), diskusijos darbuotojams aktualiomis temomis.

Adresas: K. Donelaičio g. 52 (3 a.), Kaunas 

Tel. Nr.: (8 37) 327 845; +370 (619) 22 399

El. paštas: uki@vdu.lt 

Mus rasite Facebook socialiniame tinkle: 

8   |   Asmeninis ir profesinis tobulėjimas

Bibliotekos paslaugos

VDU biblioteka siekia užtikrinti efektyvias paslaugas universiteto bendruomenės nariams, 
organizuojant prieigą prie studijoms, mokslui, profesinei kvalifikacijai įgyti reikalingų informacijos 
išteklių, kurti palankią ir pažangią fizinę bei elektroninę Bibliotekos informacinę aplinką; 
ugdyti Universiteto bendruomenės narių informacinio raštingumo ir mokslinės komunikacijos 
kompetencijas, įgyvendinti atvirojo mokslo iniciatyvas. 

VDU bibliotekos padaliniuose, įsikūrusiuose įvairiuose Universiteto pastatuose, įrengtos erdvės su 
pritaikytomis darbo vietomis, skirtomis asmenims su negalia/ individualiais poreikiais.  Pritaikytose 
darbo vietose galima rasti reguliuojamo aukščio darbo stalus, ergonomines kėdes su ratukais, brailio 
rašto spausdintuvus, stacionarią vaizdo didinimo įrangą, ryškiaspalves klaviatūras ir kt. 

VDU darbuotojams ir doktorantams teikiamos paslaugos:

 – Virtuali biblioteka − tai integrali paieškos sistema, leidžianti ieškoti Universiteto bibliotekos 
kataloge, Mokslo valdymo sistemoje (VDU CRIS), prenumeruojamose duomenų bazėse ir 
pasauliniuose akademiniuose atvirosios prieigos ištekliuose.

 – Universiteto mokslo valdymo sistema VDU CRIS. Tai informacinė sistema, skirta Universiteto 
bendruomenės sukurtai mokslo ir studijų produkcijai bei informacijai apie mokslinę veiklą 
kaupti, išsaugoti, valdyti, vertinti ir skleisti.  

 – 62 mokslinės informacijos licencijuojamos duomenų bazės. 

 – Teminių išteklių rodyklėje kaupiamos aktualios teminės nuorodos į informacijos šaltinius. 

 – Informacinio raštingumo ir mokslinės komunikacijos mokymai (vaizdo), pagalbos, instrukcijos: 

• https://biblioteka.vdu.lt/mokslui/mokymai-pagalbos/

• https://biblioteka.vdu.lt/studijoms/mokymai/

 – Savarankiško leidinių išdavimo/grąžinimo įrenginiai (RFID), kuriais naudodamiesi darbuotojai 
patys gali pasiskolinti/ grąžinti leidinius, prasitęsti leidinių grąžinimo terminus. 

 – Individualaus darbo patalpas galima užsisakyti iš anksto. 

 – Interaktyvi reikalingų mokslui/studijoms leidinių užsakymo paslauga. 

 – Galimybė naudotis el. ištekliais ir paslaugomis ne tik Universitete, bet iš namų ir kitų nutolusių 
vietų, prisijungiant su Universiteto el. pašto prisijungimo duomenimis. 

Daugiau informacijos apie biblioteką, veiklas, paslaugas, ieškokite svetainės A-Z rodyklėje. 

Bibliotekos ir padalinių adresai ir darbo laikas 

Susisiekime (kontaktai svetainėje): https://biblioteka.vdu.lt/kontaktai

El. paštas: info@bibl.vdu.lt

Mus rasite Facebook socialiniame tinkle: 
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https://www.vdu.lt/lt/tarptautiniai-rysiai/
https://www.vdu.lt/lt/tarptautiniai-rysiai/destytojams-personalui/erasmus-destymo-vizitai-isvykstantiems/
https://www.vdu.lt/lt/tarptautiniai-rysiai/destytojams-personalui/erasmus-mokymosi-vizitai-isvykstantiems/
mailto:international%40vdu.lt?subject=
mailto:erasmus%40vdu.lt?subject=
https://www.instagram.com/vmuinternational/
http://uki.vdu.lt/vdu-darbuotojams/
mailto:uki%40vdu.lt%20?subject=
https://www.facebook.com/VytautasMagnusUniversity
https://biblioteka.vdu.lt/
https://biblioteka.vdu.lt/
https://www.vdu.lt/cris/home
https://biblioteka.vdu.lt/duomenu-bazes/
http://temos.vdu.lt/subjects/index.php
https://biblioteka.vdu.lt/mokslui/mokymai-pagalbos/
https://biblioteka.vdu.lt/studijoms/mokymai/
https://biblioteka.vdu.lt/mokslui/galimybes-ir-darbo-erdves/
https://biblioteka.vdu.lt/mokslui/pasiulymai-komplektavimui/
https://biblioteka.vdu.lt/studijoms/galimybes-ir-studiju-erdves/nuotoline-prieiga/
https://biblioteka.vdu.lt/studijoms/galimybes-ir-studiju-erdves/nuotoline-prieiga/
https://biblioteka.vdu.lt/a-z/
https://biblioteka.vdu.lt/darbo-laikas/
https://biblioteka.vdu.lt/kontaktai
mailto:info%40bibl.vdu.lt?subject=
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063737402884
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PARAMA IR PAGALBA 
DARBUOTOJAMS

VDU darbuotojai ir doktorantai gali gauti nemokamą psichologinę, teisinę ir dvasinę pagalbą. Taip 
pat universiteto bendruomenės nariai konsultuojami karjeros, gerovės ir lygių galimybių klausimais, 
teikiama pagalba asmenims su individualiais poreikiais

VDU Žmogiškųjų išteklių departamentas teikia įvairiapusę pagalbą universiteto darbuotojams 
tiek darbuotojų darbo sąlygų, tiek profesinio tobulėjimo ar karjeros galimybių klausimais. ŽID 
konsultuoja darbuotojus darbo sutarčių, prašymų užpildymo bei pateikimo, kasmetinių bei tikslinių 
atostogų, darbo užmokesčio, darbo sąlygų keitimo ar darbo santykių nutraukimo klausimais. 
Darbuotojai skatinami kreiptis bet kokiais su darbo sąlygomis bei darbo ir asmeninio gyvenimo 
derinimo Universitete klausimais, o kuomet klausimas nėra departamento kompetencijoje, 
darbuotojai visuomet yra nukreipiami į padalinį, kuriame jam būtų suteikiama visapusiška pagalba.  

Aktualiausi dokumentai VDU darbuotojams ir jų nuorodos:  

 – Žmogiškųjų išteklių valdymo politika

 – VDU darbo tvarkos taisyklės

 – VDU darbuotojų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašas

 – VDU Neakademinio personalo darbuotoju atrankos tvarka

Kviečiame domėtis savo darbo sąlygomis bei su jomis susijusia informacija, o kylant klausimams, 
kreiptis į ŽID, kuris visada pasiruošęs padėti universiteto darbuotojams su žmogiškaisiais ištekliais 
susijusiais klausimais.

Adresas: Studentų g. 11-207,  Akademija, Kauno raj. 

Tel. Nr.: (8 37) 327 865 

El. paštas: zid@vdu.lt

VDU Psichologijos klinika savo veikla siekia VDU bendruomenės psichologinės gerovės 
užtikrinimo ir puoselėjimo bei socialiai atsakingo universiteto vystymo, remiantis gerąja analogiškų 
padalinių kituose Lietuvos ir užsienio universitetuose patirtimi bei mokslu grįsta praktika.  

VDU darbuotojams teikiamos paslaugos:  

 – Organizuojami mokymai ir seminarai asmeniniam tobulėjimui. 

 – Organizuojamos asmeninio augimo ir/ar emocinės paramos grupės darbuotojams (pagal poreikį 
padalinyje). 

 – Darbuotojams, susiduriantiems su sunkumais darbe (pvz., mažėjanti darbo motyvacija ir darbo 
rezultatai, blogėjantys tarpusavio santykiai su kolegomis, nepasiwtenkinimas darbu ir kt.) ar 
karjeros rūpesčiais (formuojant karjeros kelią, tikslus ar jų siekiant), teikiamos individualios 
psichologo konsultacijos darbo ir karjeros klausimais.  

Papildoma darbuotojui aktuali informacija: naudingos nuorodos savi-pagalbai

Adresas: Jonavos g. 66,  326 – 327 kab. 

Tel. Nr.: (8 37) 327 825 

El. paštas: psichologijos.klinika@vdu.lt

https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/struktura-ir-valdymas/departamentai-ir-kiti-padaliniai/zmogiskuju-istekliu-departamentas/
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/01/Z%CC%8Cmogis%CC%8Cku%CC%A8ju%CC%A8-is%CC%8Ctekliu%CC%A8-valdymo-politika.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2019/09/VDU-darbo-tvarkos-taisykl%C4%97s.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/01/VDU-DU-nustatymo-tvarkos-apras%CC%8Cas_2023.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/01/Neakademinio-personalo-darbuotoju-atrankos-tvarka.pdf
mailto:zid%40vdu.lt?subject=
https://psichologijosklinika.vdu.lt/
https://psichologijosklinika.vdu.lt/subject/psichologinis-konsultavimas-karjeros-klausimais/
https://psichologijosklinika.vdu.lt/psichologine-pagalba/naudingos-nuorodos/
mailto:psichologijos.klinika%40vdu.lt?subject=


VDU Tėvų akademija. Kartą per mėnesį VDU Socialinių mokslų fakulteto dėstytojai – psichologai, 
sociologai, socialinio darbo atstovai dovanoja nemokamus užsiėmimus tėvams, taip siekdami 
prisidėti prie visuomenės švietimo. Kviečiame universiteto darbuotojus nemokamai mokytis apie 
save, šeimą, savo vaikus, jų auklėjimą ir kitomis aktualiomis temomis.

VDU Teisės klinikos nariai yra pasirengę suteikti universiteto darbuotojams ir doktorantams 
pirmines nemokamas teisines konsultacijas įvairiose teisės srityse iškylančiais teisiniais klausimais, 
kaip antai darbo, intelektinės nuosavybės, paveldėjimo, nuosavybės, nuomos, pirkimo – pardavimo, 
sutarčių sudarymo, mokesčių, draudimo, administracinių teisės pažeidimų, baudžiamosios teisės ir 
kitose srityse kylančiais klausimais.

Norėdami gauti nemokamą teisinę konsultaciją, susisiekite su VDU Teisės fakulteto administracija 
(spauskite čia), užduokite klausimą elektroniniu paštu arba užsiregistruokite į kontaktinę 
konsultaciją Vytauto Didžiojo universiteto Teisės fakultete.

Adresas: Jonavos g. 66, Kaunas 44138 

Susisiekime: https://teisesklinika.vdu.lt/kontaktai 

Tel. Nr.: (8-37) 751 044 

El. paštas: teises.klinika@vdu.lt 

Mus rasite Facebook socialiniame tinkle: 

Lygios galimybės universitete

Įvairovė, įtrauktis ir lygios galimybės Vytauto Didžiojo universitete yra viena prioritetinių 
universiteto strategijos sričių. Siekiant kurti saugią, sveiką, įtraukią, pagarba, dėmesiu ir tolerancija 
grįstą aplinką, universitetas įsipareigoja užtikrinti žmogaus teises, orumą, nediskriminavimą, lyčių 
lygybę ir lygias galimybes. Antidiskriminacinei politikai universitete užtikrinti ir seksualinio 
priekabiavimo prevencijai vykdyti patvirtinti priekabiavimo prevenciją reglamentuojantis 
dokumentas bei įsteigta Pasitikėjimo linija (pasitikejimo.linija@vdu.lt).

Jeigu darbo aplinkoje patyrėte ar pastebėjote seksualinio priekabiavimo ar psichologinio smurto 
atvejį, engimą, mobingą, kitokį įžeidžiantį elgesį, diskriminaciją dėl lyties, amžiaus, rasės, religijos, 
kalbos, kultūros, negalios, etninės priklausomybės, socioekonominės, šeiminės padėties, ketinimo 
turėti vaiką (-ų) ar kitais pagrindais, kviečiame drąsiai apie tai pranešti ir kreiptis į Pasitikėjimo 
liniją arba tiesiogiai į Lygių galimybių koordinatorę. Kiekvieną atvejį tirs savo srities specialistai, 
garantuodami visišką konfidencialumą.

VDU Lygių galimybių koordinatorė: Laura Lapinskė

Adresas: Studentų g. 11-206, Akademija, Kauno raj.

El. paštas: laura.lapinske@vdu.lt

Tel. Nr.: +370 612 55567
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Negalia/ individualūs poreikiai universitete. Šiandien vadovaujamasi žmogaus teisėmis grįstu 
negalios modeliu ir įgyvendinama „Įtraukių galimybių universiteto“ negalios politika, kurios tikslas 
yra užtikrinti lygybės ir nediskriminavimo kultūrą Universitete, tinkamai pritaikant studijų ir 
darbo sąlygas taip didinant studijų/ darbo prieinamumą. VDU koordinatorė negalios reikalams yra 
atsakinga už Universitete vykdomos įtraukių galimybių politikos rengimą, planavimą, įgyvendinimą, 
stebėseną ir viešinimą, atsako už visos Universiteto bendruomenės narių su negalia/ individualiais 
poreikiais konsultavimą, koordinavimą. 

Aktualiausi dokumentai VDU darbuotojams ir jų nuorodos:

 – Vytauto Didžiojo universiteto negalios politika: „Įtraukių galimybių Universitetas“

 – Disability Policy of Vytautas Magnus University: “University of Inclusive Opportunities”

Jei turite asmeninių darbo vietos, darbo sąlygų poreikių, susijusių su negalia/ individualiais 
poreikiais - skatiname apie tai informuoti VDU koordinatorę negalios reikalams.

VDU koordinatorė negalios reikalams: Miglė Janušauskaitė

Adresas: K. Donelaičio g. 52, Kaunas 44244, 106 kab.

Susisiekime: spausti čia

Tel. Nr.: +370 659 763 99   

El. paštas: negalia@vdu.lt, disability@vdu.lt

VDU darbuotojų apgyvendinimas – VDU darbuotojai, galimybei esant, gali apsigyventi VDU 
bendrabučių, esančių Vilniuje, Kaune ir Akademijoje svečių kambariuose.

Daugiau informacijos apie darbuotojų apgyvendinimo bendrabučiuose galimybes galima rasti čia: 
https://apgyvendinimas.vdu.lt/gyvenamosios-vietos-skyrimas/darbuotoju-apgyvendinimas/

Studentų reikalų departamentas

Adresas: K. Donelaičio g. 52-111, 44244 Kaunas

El. paštas: srd@vdu.lt

Tel. Nr.: +370 37 751 175

https://smf.vdu.lt/tag/vdu-tevu-akademija/
https://teisesklinika.vdu.lt/
https://teisesklinika.vdu.lt/kontaktai
https://teisesklinika.vdu.lt/kontaktai 
mailto:teises.klinika@vdu.lt
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086783047299
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/lygios-galimybes-vytauto-didziojo-universitete/
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/lygios-galimybes-vytauto-didziojo-universitete/
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/lygios-galimybes-vytauto-didziojo-universitete/
mailto:pasitikejimo.linija%40vdu.lt?subject=
mailto:mailto:pasitikejimo.linija%40vdu.lt?subject=
mailto:mailto:pasitikejimo.linija%40vdu.lt?subject=
mailto:laura.lapinske%40vdu.lt?subject=
https://www.vdu.lt/lt/studijos/studiju-salygos-ir-aplinka/universitetas-ir-negalia/
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2022/03/VDU_NEGALIOS_POLITIKA_ITRAUKIU_GALIMYBIU_UNIVERSITETAS.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2022/02/VMU-disability-policy-University-of-inclusive-opportunities-2.pdf
https://www.vdu.lt/lt/studijos/studiju-salygos-ir-aplinka/universitetas-ir-negalia
mailto:negalia%40vdu.lt?subject=
mailto:disability%40vdu.lt?subject=
https://apgyvendinimas.vdu.lt/
https://apgyvendinimas.vdu.lt/gyvenamosios-vietos-skyrimas/darbuotoju-apgyvendinimas/
mailto:srd%40vdu.lt?subject=


Akademinė sielovada (dvasinis tobulėjimas) rūpinasi universiteto bendruomenės narių 
dvasiniais poreikiais, teikia trijų dimensijų pagalbą - žmogišką, dvasinę ir intelektualinę bei kviečia 
aktyviai įsitraukti į sielovados veiklas:

 – Liturgijos šventimas ir bendra malda.

 – Šventojo Rašto skaitymas.

 – Bendradarbiavimas su studentų atstovybe ir kitomis Universiteto organizacijomis.

 – Įvairūs susitikimai su akademinės bendruomenės nariais.

 – Studentų ir darbuotojų dvasinis palydėjimas.

 – Piligriminės kelionės.

Adresas: V. Putvinskio g. 23 – 105, Kaunas 

Kapelionai: 

Kun. Rastislav Dluhý CSsR, +37060996238, rastidl@gmail.com

Kun. Peter Hertel CSsR, +37060996234, p.hertel@centrum.sk 

Sielovados koordinatorė: 

Kristina Dapkutė +37062097290, sielovada.vdu@gmail.com  / sielovada@vdu.lt   

Kun. Peter Hertel CSsR, +37060996234, p.hertel@centrum.sk

El. paštas: sielovada@vdu.lt / sielovada.vdu@gmail.com  

Tel. Nr.: +370 (620) 97290 

Mus rasite Facebook ir Instagram socialiniuose tinkluose: 

VDU Etikos komisija nagrinėja VDU bendruomenės narių Etikos kodekso pažeidimų atvejus ir 
yra pasirengusi greitai, nešališkai bei objektyviai išnagrinėti kiekvieną prašymą dėl galimo Etikos 
kodekso pažeidimo. Etikos komisija, kurios sudėtį tvirtina Rektorius, sudaroma 2 metų laikotarpiui. 
Daugiau informacijos apie jos sudėtį rasite čia. Komisijos veiklą reglamentuoja Etikos kodeksas ir 
Etikos komisijos nuostatai. 

Kiekvienas Universiteto bendruomenės narys, pradėjęs dirbti, eiti pareigas ar studijuoti Universitete, 
privalo susipažinti su Etikos kodeksu ir jo laikytis. Susidūrę su galimu Kodekso pažeidimu 
bendruomenės nariai turėtų nedelsdami kreiptis į Etikos komisiją, ypač atsižvelgdami į tai, kad 
Etikos komisijos nuostatai nustato senaties terminą pranešimui priklausomai nuo to, kada Kodekso 
pranešimas buvo padarytas arba paaiškėjo. 

Norintieji kreiptis į Etikos komisiją turi užpildyti nustatytos formos pranešimą. Akademinės 
bendruomenės nariai taip pat turi galimybę kreiptis ir į Lietuvos Respublikos akademinės etikos 
ir procedūrų kontrolieriaus tarnybą.

Adresas: K. Donelaičio g. 58, 44248, Kaunas

Tel. Nr.: +370 (37) 327 955

El. paštas: etikos.komisija@vdu.lt

VDU Darbo taryba – kolegialus organas, kuris atstovauja visų VDU darbuotojų interesus 
informavimo, konsultavimo procedūrose, taip pat sprendžiant bet kuriuos klausimus, kurie gali turėti 
įtakos darbuotojų socialinei ir ekonominei padėčiai. Daugiau informacijos apie tarybos veiklą rasite 
čia.

VDU darbuotojai prašymus svarstyti klausimą darbo tarybos posėdyje gali pateikti elektroniniu paštu 
darbo.taryba@vdu.lt arba pildant elektroninę formą. Prašyme turi būti suformuluota klausimo 
esmė, nurodomos klausimo sprendimui svarbios aplinkybės (esant galimybei, pridedami reikiami 
dokumentai), siūlomas sprendimas. 

Adresas: Studentų g. 11, 158 kab., Akademija, Kauno raj. 

Tel. Nr.: +370 (37) 788 146; +370 (671) 94543.

El. paštas: darbo.taryba@vdu.lt

VDU profesinė sąjunga „Akademus“ – vienija ir atstovauja visų VDU padalinių akademinius ir 
neakademinius darbuotojus. „Akademus“ nariai naudojasi daugeliu Nacionalinėje kolektyvinėje 
sutartyje deklaruotų teisių ir visomis teisėmis kurios įtvirtintos Lietuvos švietimo ir mokslo šakos 
kolektyvinėje sutartyje. 

Išmokas ir lengvatas profesinės sąjungos nariams rasite čia. 

Adresas: Universiteto g. 10, 718 kab., Akademija, Kauno raj. 

Tel. Nr.: +370 (688) 43356;  +370 (640) 28281 

El. paštas: profesine.sąjunga.akademus@vdu.lt; romualdas.povilaitis@vdu.lt;  

Mus rasite Facebook socialiniame tinkle: 
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https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/akademine-sielovada/
https://ivadas.vdu.lt/galimybes-universitete/akademine-sielovada/
mailto:rastidl@gmail.com
mailto:p.hertel@centrum.sk
mailto:sielovada.vdu@gmail.com
mailto:sielovada@vdu.lt
mailto:p.hertel@centrum.sk
mailto:sielovada@vdu.lt
mailto:sielovada.vdu@gmail.com
https://www.facebook.com/VDUsielovada
https://www.instagram.com/vdu_sielovada/
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/struktura-ir-valdymas/etikos-komisija/
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/struktura-ir-valdymas/etikos-komisija/
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2018/02/Akademin%C4%97s-etikos-kodeksas_2017.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2021/11/Etikos_komisijos_nuostatai.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2020/05/Pranesimo-blankas.docx
http://www.etika.gov.lt/
http://www.etika.gov.lt/
mailto:etikos.komisija%40vdu.lt?subject=
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/struktura-ir-valdymas/vdu-darbo-taryba/
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/struktura-ir-valdymas/vdu-darbo-taryba/
mailto:darbo.taryba%40vdu.lt?subject=
https://forms.office.com/e/3ikbRK1AwC
mailto:darbo.taryba@vdu.lt
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/struktura-ir-valdymas/vdu-profesines-sajungos/vytauto-didziojo-universiteto-profesine-sajunga-akademus/
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/struktura-ir-valdymas/vdu-profesines-sajungos/vytauto-didziojo-universiteto-profesine-sajunga-akademus/
mailto:profesine.s%C4%85junga.akademus%40vdu.lt?subject=
mailto:romualdas.povilaitis@vdu.lt
https://www.facebook.com/Kiaukere
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SVEIKATINIMO IR FIZINIO 
AKTYVUMO VEIKLOS

VDU Sporto centras kviečia visus VDU darbuotojus apsilankyti ir išbandyti įvairias fizinio 
aktyvumo veiklas – grupines ir individualias treniruotes, mankštas, sportą treniruoklių salėje ar 
stadione. Universiteto studentams ir darbuotojams laisvalaikio sporto užsiėmimai yra nemokami.

 – Konsultacijos gyvenimo būdo, fizinio aktyvumo temomis. 

 – Teorinės paskaitos sveikatingumo ir fizinio aktyvumo tematika.

 – Fiziologinių stebėjimų tyrimai ir individualios programos.

 – Platus fizinio aktyvumo formų (treniruočių įvairovės) užsiėmimų pasirinkimas. Registracija į 
nemokamus užsiėmimus VDU sporto centre. 

Adresas: VDU Prezidento Valdo Adamkaus sporto kompleksas, Studentų g. 9A 

Tel. Nr.: (8 37) 75 22 51 

El. paštas: sportocentras@vdu.lt 

Mus rasite Facebook socialiniame tinkle: 

https://sportas.vdu.lt/laisvalaikio-sportas/tvarkarasciai/
https://sportas.vdu.lt/sveikatingumas/konsultacijos/
https://sportas.vdu.lt/judesio-laboratorija/fiziologiniai-stebejimai/
https://sportas.vdu.lt/laisvalaikio-sportas/tvarkarasciai/
https://studis.vdu.lt/uzsiemimai/login
mailto:sportocentras@vdu.lt
https://www.facebook.com/vdusports
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KULTŪRA IR  
MENAS

VDU darbuotojai kviečiami aplankyti: 

VDU menų galerija „101“ – tai tarp-akademiniame kontekste įsikūrusi erdvė, pristatanti Lietuvos 
ir užsienio šalių menininkų, ir studentų ar dėstytojų kūrybą personalinėse ir grupinėse parodose. 
Organizuojami susitikimai su menininkais, pokalbiai, paskaitos, leidinių pristatymai, kūrybinės 
dirbtuvės ir kt. 

Darbo laikas: I-V, 10–18 val. 

Adresas: Muitinės g. 7, 44280 Kaunas  

Tel. Nr.: vadovės, meno kuratorės Mildos Gineikaitės +370 (674) 57524   

El. paštas: galerija101@gmail.com  

Prezidento Valdo Adamkaus biblioteka-muziejus siekia atskleisti ne tik Prezidento Valdo 
Adamkaus asmeninio gyvenimo, profesinės veiklos bei tarnybos šalies vadovo pareigose aplinkybes, 
bet nutiesti paralelę tarp asmenybės likimo ir valstybės istorijos.  

Prezidentinėje bibliotekoje kaupiamas archyvas ir istorinė medžiaga taps studijų objektu ir bus 
naudinga besidomintiems lietuvių išeivijos gyvenimu ir pastangomis keliant Lietuvos laisvės bylą, 
bei tiems, kurie tyrinės atkurtos Lietuvos valstybės pirmojo dvidešimtmečio politinį, visuomeninį 
ūkinį ir kultūrinį gyvenimą. Valdo Adamkaus sukauptos meno kūrinių kolekcijos bus įdomios meno 
gerbėjams ir tyrinėtojams. Čia vyksta vieši politiniai debatai, visuomenei bus pristatinėjamos knygos, 
meno darbų ir istorinių vertybių ekspozicijos. 

Darbo laikas: I-V, 10–16 val. 

Adresas: S. Daukanto g. 25 LT-44249 Kaunas 

Tel. Nr.: (8-37) 751047 

El. paštas: adamkuslibrary@gmail.com   

S. ir S. Lozoraičių muziejus

Įkurtas 2000 m., jame galima apžiūrėti asmeninius S. ir S. Lozoraičių šeimos daiktus bei kaupiamus, 
tvarkomus ir saugomus archyvus. 

Šiame istoriniame pastate, kur dabar įkurtas S. ir S. Lozoraičių muziejus, 1921 m. buvo įkurtas 
Ministrų kabinetas. Jis veikė iki pat 1940 m., o 1935 – 1939 metais čia gyveno ir tuometinis užsienių 
reikalų ministras Stasys Lozoraitis su šeima.

Adresas: K. Donelaičio g. 58, 44248 Kaunas 

Parodos lankymas vyksta pagal išankstinę registraciją el. paštu: diplomatijos.paroda@vdu.lt 

https://galerija101.vdu.lt/
mailto:galerija101@gmail.com
https://www.facebook.com/galerija101/
https://www.instagram.com/galerija101/
https://galerija101.vdu.lt/
https://adamkuslibrary.lt/naujienos/
mailto:adamkuslibrary@gmail.com
https://www.facebook.com/adamkausprezidentinebiblioteka/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/meno-erdves-ir-muziejai/
mailto:diplomatijos.paroda@vdu.lt
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Ekspozicija „Vivat Universitas Vytauti Magni“ – VDU darbuotojai nemokamai gali aplankyti 
2022 m. Lietuvos universiteto šimtmečio proga Vytauto Didžiojo universiteto rektorato rūmuose 
atidarytą ilgalaikę ekspoziciją „Vivat Universitas Vytauti Magni“. Ekspozicija pasakoja apie 
universiteto gyvenimą nuo pat jo įkūrimo, tarpukario veiklos iki atkūrimo 1989-aisiais ir šiandieninių 
darbų.

Ekspozicija atvira kiekvieną darbo dieną 09:00 –17:30 val., 5-ieniais iki 15:30 val. 

Adresas: K. Donelaičio g. 58, 44248 Kaunas 

Parodos kuratorius: Egidijus Balandis

VDU teatras – tai pirmasis profesionalus universiteto teatras Lietuvoje ir nauja teatrinė erdvė, skirta 
bendriems jau žinomų ir perspektyvių jaunų menininkų iš Lietuvos ir užsienio projektams. 

Darbo laikas: I-V, 08:00 –17:00 val. 

Adresas: S. Daukanto g. 27, Kaunas 

Tel. Nr.: +370 (672) 54084  

El. paštas: vduteatras@gmail.com 

VDU kamerinis orkestras – 2011 metais Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos akademijoje įkurtas 
kamerinis orkestras yra vienintelis profesionalus kamerinis orkestras Kauno mieste. Įkurtas ne tik 
siekiant plėsti klasikinės muzikos bei šiuolaikinių jos interpretacijų kultūrą laikinojoje sostinėje, bet 
taip pat tarptautiniu lygiu atstovauti Lietuvai, Kauno miestui bei universitetui, reprezentuoti juos 
užsienyje. 

Kviečiame universiteto bendruomenę aktyviai dalyvauti VDU kamerinio orkestro koncertuose ir 
pasirodymuose. 

Vyr. dirigentas: Vytautas Lukočius

Vadovė: Rita Bieliauskaitė 

Tel. Nr.: +370 (650) 44546 (tik darbo valandomis)

El. paštas: rita.bieliauskaite@vdu.lt  

VDU menų centras – jame veikiantys kolektyvai Kaune, Akademijoje ir Vilniuje siūlo skirtingų 
stilistikų meninę veiklą tokią, kaip šokis, dainavimas, vaidyba, grojimas liaudies instrumentais ir kt. 

Vadovė: Rita Bieliauskaitė 

Adresas: V. Čepinskio g. 5-404, Kaunas 

Tel. Nr.: +370 (650) 44546 (tik darbo valandomis)

El. paštas: rita.bieliauskaite@vdu.lt  

https://www.vdu.lt/lt/ekspozicija-vivat-universitas-vytauti-magni/
http://teatras.vdu.lt/
mailto:vduteatras@gmail.com
https://kamerinisorkestras.vdu.lt/
mailto:rita.bieliauskaite@vdu.lt
https://menucentras.vdu.lt/
mailto:rita.bieliauskaite@vdu.lt


22   |   VDU žaliosios erdvės VDU žaliosios erdvės   |   23

VDU ŽALIOSIOS 
ERDVĖS

VDU Botanikos sodas – kviečia VDU darbuotojus magiškai pažinčiai su gamta įvairiais metų 
laikais: susipažinti su įvairiomis augalų kolekcijomis, aplankyti didžiausią Lietuvoje oranžeriją. 

VDU Botanikos sode universiteto darbuotojams taikomos lengvatos:

 – Lengvatinis sodo lankymo bilietas;

 – Nemokamas sodo lankymas specialiomis dienomis, universiteto švenčių metu;

Kasos darbo laikas: I-VII, 09:00–19:00 val. 

Botanikos sodo lankymas: I-VII, 09:00–21:00 val. 

Tel. Nr.: pasiteiravimui: +370 (663) 55 859 arba (8 37) 295 300

Adresas: Ž. E. Žilibero g. 4, 46324 Kaunas 

VDU ŽŪA Arboretumas – įkurtas šalia VDU Žemės ūkio akademijos, kviečia VDU darbuotojus 
susipažinti net su 6 geografinių regionų (Centrinės Europos, Šiaurės Amerikos, Rytų Azijos ir 
Japonijos, Kaukazo, Sibiro, Lietuvos) floristinėmis kolekcijomis. Jame iš viso auginama apie  900 
rūšių ir smulkesnių taksonominių vienetų medžių, krūmų, lianų, paplitusių daugiausia vidutinio 
klimato juostoje, rečiau – subtropinėse srityse.

Arboretumo lankymas nemokamas: I-VII, nuo balandžio mėn. 1 d. iki lapkričio mėn. 1 d. 

Adresas: Parko gatvė, Akademijos miestelis, Akademijos seniūnija, Kauno raj.

https://botanika.vdu.lt/
https://www.facebook.com/VDUBotanikosSodasKaune
https://botanika.vdu.lt/
https://zua.vdu.lt/fakultetai/misku-ir-ekologijos-fakultetas/padaliniai/arboretumas/
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PRASMINGAS 
LAISVALAIKIS

VDU akademiniai klubai – kiekvienas VDU bendruomenės narys gali prisijungti prie jį dominančia 
veikla užsiimančių bendraminčių rato, kuriame ne tik prasmingai leistų savo laisvalaikį, bet ir ugdytų 
save kaip asmenybę, plėstų akiratį. Universiteto klubai vienija skirtingus interesus bei poreikius 
turinčius studentus, dėstytojus, administracijos atstovus kiekvienam bendruomenės nariui suteikia 
erdvę vaisingoms diskusijoms, idėjų bei nuomonių apsikeitimui, saviraiškai, tobulėjimui. 

Universitete veikia daugiau nei 30 įvairių organizacijų, nuolat ieškančių naujų narių. Tad ieškok sau 
tinkamos organizacijos, o jei nerandi Tave dominančio klubo – suburk savo! 

Aktyviai veikiančios VDU organizacijos, prie kurių gali prisijungti studentai, darbuotojai ir 
doktorantai:

 – ELSA (The European Law Students’ Association) – VDU darbuotojai gali prisijungti, tačiau yra 
papildomų sąlygų. Reikalui esant susitikimus galėtų organizuoti anglų kalboje dėl užsieniečių 
darbuotojų.  Daugiau informacijos apie klubą ir su kuo susisiekti norint prisijungti.

 – Miguelio de Cervanteso ispanų kalbos ir kultūros klubas – tiek lietuviai, tiek užsieniečiai 
darbuotojai gali prisijungti prie klubo. Daugiau informacijos apie klubą ir su kuo susisiekti 
norint prisijungti.

 – Akademinis politologų klubas – gali prisijungti VDU darbuotojai, o esant poreikiui susitikimus 
galėtų daryti anglų kalboje. Daugiau informacijos apie klubą ir su kuo susisiekti norint 
prisijungti. 

 – Japonistikos klubas „Hashi“ – gali prisijungti tiek lietuviai, tiek užsieniečiai darbuotojai, 
plačiau apie klubą. Prisijungti gali atvykdami į renginį arba susisiekdami tiesiogiai su goja.
montvilaite@stud.vdu.lt.

 – VDU Doktorantų klubas – gali prisijungti tiek lietuviai, tiek užsieniečiai darbuotojai, jei yra 
studijavę, studijuoja, labai nori studijuoti VDU doktorantūroje. Daugiau informacijos apie 
klubą ir su kuo susisiekti norint prisijungti.

 – Studentų draugija „Šauksmas“ – studijuojantys darbuotojai gali prisijungti. Esant reikalui 
susitikimai galėtų vykti angliškai. Daugiau informacijos apie klubą ir su kuo susisiekti 
norint prisijungti.

 – Kinų kalbos ir kultūros klubas „Wu Wei“ – gali prisijungti tiek lietuviai, tiek užsieniečiai 
darbuotojai, plačiau apie klubą ir kontaktai norint prisijungti.

Susisiekime: https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/

El. paštas: studentas@vdu.lt

Tel. Nr.: pasiteiravimui: (8 37) 751 175

Savanorystės galimybės VDU – universiteto darbuotojai ir doktorantai turi galimybę prasmingai 
praleisti laiką neatlygintinai padėdami kitiems ir aktyviai veikdami įvairiose universiteto vykdomose 
veiklose – nuo veiklų VDU menų galerijoje „101“, VDU Psichologijos klinikoje iki pagalbos VDU Teisės 
klinikoje ir Ukrainos centre.

Daugiau apie trumpalaikę ir ilgalaikę savanorystę VDU galima rasti čia.

https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/elsa-vdu/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/miguelio-de-cervanteso-ispanu-kalbos-ir-kulturos-klubas/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/miguelio-de-cervanteso-ispanu-kalbos-ir-kulturos-klubas/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/akademinis-politologu-klubas/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/akademinis-politologu-klubas/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/akademinio-jaunimo-moksline-draugija-modusas/
mailto:goja.montvilaite%40stud.vdu.lt?subject=
mailto:goja.montvilaite%40stud.vdu.lt?subject=
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/vdu-doktorantu-klubas/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/vdu-doktorantu-klubas/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/vytauto-didziojo-universiteto-studentu-draugija-sauksmas/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/vytauto-didziojo-universiteto-studentu-draugija-sauksmas/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/kinu-kalbos-ir-kulturos-klubas-wu-wei/
https://www.vdu.lt/lt/laisvalaikis/akademiniai-ir-studentu-klubai/
mailto:studentas@vdu.lt
https://www.vdu.lt/lt/vdu-studentams/savanoryste/
https://galerija101.vdu.lt/
https://psichologijosklinika.vdu.lt/
https://teisesklinika.vdu.lt/
https://teisesklinika.vdu.lt/
https://www.vdu.lt/lt/apie-vdu-kaune/ukrainos-centras/
https://www.vdu.lt/lt/vdu-studentams/savanoryste/


DAUGIAU INFORMACIJOS:

Žmogiškųjų išteklių departamentas

ŽID konsultuoja darbuotojus darbo sutarčių, prašymų užpildymo bei pateikimo, kasmetinių 
bei tikslinių atostogų, darbo užmokesčio, darbo sąlygų keitimo ar darbo santykių nutraukimo 
klausimais, darbuotojų ir studentų darbų, civilinės ir priešgaisrinės saugos klausimais. Taip pat 
teikia pagalbą gerinant Universiteto darbuotojų gerovę, informuoja apie galimas materialines bei 
nematerialines naudas – darbuotojų skatinimą finansinėmis ir nefinansinėmis priemonėmis.

Telefonas: (8 37) 327 865

El. paštas:  zid@vdu.lt

Adresas: Studentų g. 11-207, Akademija, Kauno raj.

Bendruomenės gerovės koordinatorė – Viktorija Starkauskienė

Atsakomybės sritis – koordinavimas, organizavimas ir vykdymas veiklų susijusių su universiteto 
bendruomenės telkimu, bendryste ir bendradarbiavimu, įtraukios ir motyvuojančios darbo aplinkos 
kūrimu; problemų, kylančių bendruomenės gerovės klausimais, sprendimas; suinteresuotų asmenų 
konsultavimas. 

Telefonas: +370 (699) 53100

El. paštas:  viktorija.starkauskiene@vdu.lt

mailto:zid@vdu.lt
mailto:viktorija.starkauskiene@vdu.lt
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